
Componentes/ Components

Instruções de Montagem Cama Box Novità
Assembly Instructions Novità Headboard

Instrucciones de Armado Respaldo Novità

19827 - APLIQUE DA CABECEIRA DETAIL DETALLE01-   / / 

19830 - 02-   /  /  FRENTE DE GAVETA DRAWER FRONT FRENTE CAJÓN

19835 - 03-   /  /  FUNDO DE GAVETA DRAWER BOTTOM FONDO CAJÓN

19823 - 04-  /  /  LATERAL DIREITA RIGHT SIDE LADO DERECHO

19824 - 05-  /  /  LATERAL ESQUERDA LEFT SIDE LADO IZQUIÉRDO

19831 - 06-   /  /  LATERAL DE GAVETA DRAWER SIDE LATERAL CAJÓN

19798 - 07-  /  /  PAINEL CABECEIRA HEADBOARD PANEL PANEL RESPALDO

19822 - 08-PAINEL DO CRIADO/ BEDSIDE PANEL/ PANEL DE LA MESA DE LUZ  

19825 - 09- / / PRATELEIRA SHELF ESTANTE

19833 - 10-  /  /  RODAPE FRONTAL FRONT BASEBOARD ZÓCALO FRONTAL

19834 - 11-  /  /  RODAPE TRASEIRO BACK BASEBOARD ZÓCALO TRASERO

19826 - 12- / / TAMPO TOP TAPA

19832 - 13-   /  /  TRASEIRO DE GAVETA DRAWER BACK TRASERO CAJÓN

 

Código-Code

B -   
40

CÓD. 1977 

CAVILHA MADEIRA 6X30MM 

TARUGO DE MADERA 6X30MM 

6X30MM WOODEN DOWEL 

PARAFUSO 3,0X20MM
3,0X20MM SCREW
TORNILLO 3,0X20MM

C -   16
CÓD. 2831 

PARAFUSO 3,5X12MM
3,5X12MM SCREW
TORNILLO 3,5X12MM 

D -   
116

CÓD. 2832 

PARAFUSO 3,5X25MM
3,5X25MM SCREW
TORNILLO 3,5X25MM 

E -   
20

CÓD. 2838 

PARAFUSO 3,5X30MM
3,5X30MM SCREW
TORNILLO 3,5X30MM 

F -   
08

CÓD. 2839 

PREGO 13X15
13X15 NAIL
CLAVO 13X15

I -   1634MM

CÓD. 2434 

PREGO 10X10
10X10 NAIL
CLAVO 10X10

H -   40

CÓD. 2259
 

23MM

PUXADOR
HANDLE
TIRADOR 

J -   
04

CÓD. 6958 

11

2

11

3

08 0807

1080MM (1,40M)
1280MM (1,60M)

08

08

07

01

E

16x

4x04x

D

K

08x

A

D

04/05

D

08x
C

08x

B

08x
D

K

04/05

PAR CORREDIÇA METÁLICA
PAIR OF METALLIC SLIDES
PAR DE RIELES DE METAL

L -   04

CÓD. 1431 300MM 

4

03x

D

C

G -   
16

CÓD. 2842 

PARAFUSO 3,5X40MM
3,5X40MM SCREW
TORNILLO 3,5X40MM 

A -   
20

CÓD. 1973 

CANTONEIRA L 4 FUROS
CORNER PLATE FOR 4 SCREWS
ESQUINERO PARA 4 TORNILLOS 

39X14,5X14,5MM 

K -   12SAPATA 15MM
15MM PAD
ZAPATA 15MM 

BRANCO/WHITE/BLANCO - CÓD. 2487
CARVALHO SOFT - CÓD. 19639

IMBUIA SOFT - CÓD. 19640
ROVERE SOFT - CÓD. 19641



7

8 9 10

5 6

12 13

12
02x

A

D

04x

A

D

12

04x

B

04

05

04x

B

G

04x

G

04x

04x

B

04xA

D

08x

A

D

14 15

0606

13
13

06

16x

B

06

03

H

40x

03

08x

L

C

08x
L

C

I

16x

J

F
08x

E

04x

10

11

11


	3: A4 -pag 1
	4: A4 - pag 02

